## Quito D.M., 24 de marzo del 2011

Señor. Jhonny Vinicio Maldonado Carrasco Presente.-

## De mi consideración:

Por medio de la presente me es grato comunicar a Usted que en Junta General Universal de Socios de la Compañía *INSTRULABQ CIA. LTDA*., constituida por escritura pública, otorgada ante Notario Séptimo del Cantón Quito, doctor Luis Vargas Hinostroza, el 09 de marzo del 2009, e inscrita en el Registro Mercantil el 19 de mayo del 2009, Junta General Universal celebrada el miércoles 23 de marzo del 2011, en la que se decidió nombrarlo como Presidente de la Compañía por el período estatutario de dos años.

Sus atribuciones están contempladas en el artículo noveno del Estatuto Social.

Reemplazará al Gerente General en caso de falta o ausencia temporal de éste. En caso de ausencia definitiva la Junta General de Socios deberá nombrar al nuevo Gerente General.

Atentamente,

Dr. Juan Carlos Salazar Zúñiga

Presidente ad-hoc

Junta General Universal de Socios

Acepto el cargo para el cual he sido nombrado. Quito D.M., 24 de marzo del 2011

Jhopry Vinicio Maldonado Carrasco

C.C. 060285461-4

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No....38.4.6.. del Regi

de Nombramientos Tomo No.

A141

Quito, a. 28 MAR 2011

REGISTRO MERCANTIL

Dr. Rayl Gaybor Secaira REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON OUTO